



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN



www.edeka-zutz.de

Unsere aktuellen Angebote und Neuigkeiten finden Sie ab sofort auch auf unserem Whats-App Kanal.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

PAYBACK JETZT BEI EDEKA.

Endlich unendlich punkten mit dem besten PAYBACK aller Zeiten.



PAYBACK

Zarte **SCHINKENSCHNITZEL**
ideal zum Kurzbraten,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
- 45%
6.99
statt € 12.99

Driscoll's Marokko **KULTURHEIDELBEEREN**
Klasse I,
500 g XXL-Becher
(1 kg = € 9.98)

SUPERKNÜLLER
- 37%
4.99
statt € 7.99

FRAU ANTJE BESTE BUTTER
aus bestem holländischen Rahm,
250 g Packung
(1 kg = € 7.96)

SUPERKNÜLLER
- 47%
1.99
statt € 3.79

ARIEL WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA
Flasche / Packung
(1 WA =
ab € 0.22)

50 Extra*Punkte
50 Extra*Punkte entsprechen € 0.50

SUPERKNÜLLER
- 12%
17.49
statt € 19.99

MONTAGSKNÜLLER!
Nur gültig am 31.03.2025

EDEKA Herzstücke Marokko **MINI PFLAUMEN-TOMATEN**
Klasse I,
250 g Becher
(1 kg = € 5.16)

SUPERKNÜLLER
1.29

HARRY BÄCKERFRISCH MALZ MEHRKORN
oder **WELTMEISTER MEHRKORN BROT**
je 500 g Packung
(kg = € 2.76)

SUPERKNÜLLER
1.39

LORENZ CRUNCHIPS oder **NIC NACS**
versch. Sorten,
je 110 g -
150 g Beutel
(1 kg =
ab € 6.00)

SUPERKNÜLLER
- 50%
0.99
statt € 1.99

EDEKA Herzstücke **SAFT, NEKTAR** oder **FRUCHTSAFT-GETRÄNKE**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 25%
1.49
statt € 1.99

MELITTA FILTERKAFFEE
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt, versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 10.98)

SUPERKNÜLLER
- 31%
5.49
statt € 7.99

DIENTAGSKNÜLLER!
Nur gültig am 01.04.2025

Frische BRATWURST
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
6.99

WARSTEINER PILSENER
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.05 / € 1.32)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 38%
10.49
statt € 16.99

MITTWOCHSKNÜLLER!
Nur gültig am 02.04.2025

SCHWEINEFILET
das beste Stück vom
Schwein, gefroren/getaut,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.88

Wir brauchen Sie!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein: Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d), für den Getränkemarkt, in Teilzeit

Verkäufer (m/w/d), für die Molkereiabteilung, in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rückmeldung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

GESTALTE DEIN OSTEREI UND GEWINNE EINEN OSTERKORB VOLLER ÜBERRASCHUNGEN!

OSTER MA^(R)L WETTBEWERB

Volanlage im Markt mitnehmen, ausmalen und bis zum 16. April 2025 in Deiner EDEKA ZUTZ Filiale abgeben.



www.instagram.com/edekazutz



www.facebook.com/edeka.zutz/

Unsere aktuellen Angebote und Neuigkeiten finden Sie ab sofort auch auf unserem Whats-App Kanal.



14. Woche, gültig vom 31.03.2025 – 05.04.2025

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.

Zartes RINDERFILET
gereifte Spitzenqualität, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

SUPERKNÜLLER
4.99

JUNGBULLEN-FLAISCH

SCHWEINE-NACKENSTEAKS
versch. mariniert, je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.88

mit der ECKE

TIERWOHL PLUS

StallhaltungPlus

haltungform.de

SCHWEINEFILET
im Baconmantel, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

mit der ECKE

TIERWOHL PLUS

Haltungform

3

Außenklima

haltungform.de

GYROS-BRATEN
vom Schweinerücken, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.11

mit der ECKE

TIERWOHL PLUS

Haltungform

3

Außenklima

haltungform.de

KASSELER-NACKEN
ohne Knochen, goldgelb geräuchert, je 1 kg

AKTIONSPREIS
7.99

mit der ECKE

TIERWOHL

2

StallhaltungPlus

haltungform.de

Frisches SCHWEINE-METT
pikant gewürzt, je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.69

mit der ECKE

TIERWOHL

2

StallhaltungPlus

haltungform.de

Zartes SCHINKEN-BRATEN oder **SCHINKEN-GULASCH**
je 1 kg

AKTIONSPREIS
6.79

mit der ECKE

TIERWOHL

2

StallhaltungPlus

haltungform.de

Frische GRILLBRATWURST
mit Kräutern, grob, im zarten Saitling, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

mit der ECKE

TIERWOHL PLUS

Haltungform

3

Außenklima

haltungform.de

Frisch dünne RIPPCHEN
ideal für den Eintopf, je 1 kg

AKTIONSPREIS
4.99

mit der ECKE

TIERWOHL

2

StallhaltungPlus

haltungform.de

HACKBÄLLCHEN
gewürzt, Cevapci-Ärt, 300 g Packung (1 kg = € 13.30)

AKTIONSPREIS
3.99

TIERWOHL PLUS

Haltungform

3

Außenklima

haltungform.de

Zubereitung:
1 kg Schale bei 160 °C ca. 1,5 Stunden garen.

SUPPENFLEISCH
Brust oder flache Rippe, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg

AKTIONSPREIS
9.99

JUNGBULLEN-FLAISCH

Frische HÄHNCHENSCHENKEL
mit Rückenstück, Handelsklasse A, je 1 kg

SUPERKNÜLLER
3.99

Frischer HÄHNCHEN-INNENFILET
für den kalorienbewussten Genuss, Handelsklasse A, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.11

FRISCHE MAISHÄHNCHEN
Handelsklasse A, je 1 kg

AKTIONSPREIS
7.99

MINUTENSTEAKS
aus dem Schweinerücken, 400 g Packung (1 kg = € 11.98)

AKTIONSPREIS
4.79

TIERWOHL PLUS

Haltungform

3

Außenklima

haltungform.de

CURRYWURST MIT SAUCE
normal oder extra scharf, je 300 g Schale (1 kg = € 9.23)

AKTIONSPREIS
2.77

ROSTBRATWURST
5 x 100 g = 500 g Packung (1 kg = € 10.00)

AKTIONSPREIS
5.00

TIERWOHL PLUS

Haltungform

3

Außenklima

haltungform.de

5 BOCKWURSTCHEN
5 x 100 g = 500 g Packung (1 kg = € 7.98)

AKTIONSPREIS
3.99

TIERWOHL PLUS

Haltungform

3

Außenklima

haltungform.de

HÜHNER-NUDELTOPF
900 g Schlauch (1 kg = € 4.43)

AKTIONSPREIS
3.99

SCHWEINEGULASCH oder **SCHASCHLIKTOPF**
je 550 g Schlauch (1 kg = € 9.07)

SUPERKNÜLLER
4.99

FRISCHWURST-AUFSCHNITT
versch. Sorten, je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.19

GEKOCHTER HINTERSCHINKEN
saftig und mager, je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.59

FETTARMER ASPIK-AUFSCHNITT
versch. Sorten, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.29

Feine, geräucherte LEBERWURST, GUTSLEBERWURST oder **FLEISCHROTWURST**
im Naturdarm, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

LACHSSCHINKEN
geräuchert, extra mager, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Original italienischer KOCHHINTERSCHINKEN „PAGANINI“
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

Montorsi

SCHINKEN-BRATEN
gebacken, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.59

TARCYNSKI

DAUERWURST-AUFSCHNITT
versch. Sorten, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

TYROLINI XXL
versch. Sorten, je 80 g Beutel (1 kg = € 24.88)

AKTIONSPREIS
1.99

HÄNDL APTEL

BIER-, JAGD-, SCHINKEN- oder SAHNELEBERWURST
je 375 g Packung (1 kg = € 7.97)

AKTIONSPREIS
2.99

TIERWOHL PLUS

Haltungform

3

Außenklima

haltungform.de

GEFLÜGEL-FLEISCHWURST
natur oder mit Knoblauch, je 400 g Packung (1 kg = € 6.98) auch Hähnchen-Fleischwurst 350 g im Angebot

AKTIONSPREIS
2.79

Gulfried

SALAME UNGHERESE, MILANO oder **CREMONA**
je 100 g Packung (1 kg = € 24.90)

AKTIONSPREIS
2.49

Regret



MILRAM BURLANDER oder SYLTER
deutscher Schnittkäse, nussig-mild oder aromatisch-würzig, 30% / 48% Fett i. Tr., je 100 g auch andere Milram Schnittkäse 48% - 55% Fett i. Tr.

AKTIONSPREIS
1.11



BEEMSTER
pikant oder mild, holländischer Schnittkäse, mind. 48% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

GOLDSENN BERGKÄSE oder ALPENTEUFEL
österreichischer Schnittkäse, 45% / 56% Fett i. Tr., je 100 g



AKTIONSPREIS
2.49



SWITZERLAND EMMENTALER
schweizer Hartkäse mit Rohmilch, mind. 45% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
1.69



FOL EPI
französischer Schnittkäse, 50% Fett i. Tr., je 100 g

AKTIONSPREIS
1.89

MAXI CALVADOS
französischer Weichkäse, 45% Fett i. Tr., je 100 g



AKTIONSPREIS
2.49

GÉRAMONT
französischer Weichkäse, 60% Fett i. Tr., je 100 g



AKTIONSPREIS
1.79

BEEMSTER
in Scheiben, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr., je 165 g Packung (1 kg = € 14.85)



AKTIONSPREIS
2.45

BEEMSTER
am Stück, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr., je 250 g Packung (1 kg = € 14.76)



AKTIONSPREIS
3.69

BLÜTENHOF SCHNITTKÄSE
versch. Sorten, 50% Fett i. Tr., je 110 g Packung (1 kg = € 18.09)



AKTIONSPREIS
1.99

BERGKÄSE
mit Heumilch aus dem Allgäu, 50% Fett i. Tr., 200 g Packung (1 kg = € 12.45)



AKTIONSPREIS
2.49

KOURELLAS BIO FETA KÄSE
43% Fett i. Tr., 150 g Packung (1 kg = € 16.60)



AKTIONSPREIS
2.49

GALBANI BIO MOZZARELLA
44% Fett i. Tr., 280 g Beutel / 125 g Abtropfg. (1 kg = € 11.92)



AKTIONSPREIS
1.49

KERRYGOLD ORIGINALIRISCHER CHEDDAR oder BUTTERKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g Packung (1 kg = € 11.27) auch Reibekäse im Angebot



SUPERKNÜLLER -43%
1.69
statt € 2.99

EDEKA APP-Preis² -50%
1.49
statt € 2.99

(1 kg = € 9.93)



MIREE FRISCHKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g / 135 g Becher (1 kg = € 7.40 / € 8.22)

AKTIONSPREIS -44%
1.11
statt € 1.99

EDEKA APP-Preis² -50%
0.99
statt € 1.99

(1 kg = € 6.60 / € 7.33)



ST. MANG LIMBURGER oder RUBIUS WEICHKÄSE
versch. Sorten, 20% - 55% Fett i. Tr., je 200 g / 180 g Packung (1 kg = € 9.95 / € 11.06)

AKTIONSPREIS
1.99

ROUGETTE MEIN OFENKÄSE
versch. Sorten, 60% Fett i. Tr., je 180 g Packung (1 kg = € 13.83)



AKTIONSPREIS -28%
2.49
statt € 3.49

VEGETARISCHER oder VEGANER AUFSCHNITT
versch. Sorten, je 80 g / 70 g Packung (1 kg = € 16.13 / € 18.43)



AKTIONSPREIS
1.29

DELI DIP HUMMUS
versch. Sorten, je 250 g Becher (1 kg = € 7.96)



AKTIONSPREIS
1.99

HOMANN SALATE
versch. Sorten, je 400 g / 375 g Becher (1 kg = € 4.23 / € 4.51)



AKTIONSPREIS
1.69

FERRERO MILCH-SCHNITTE oder KINDER PINGUI
je 10 x 28 g = 280 g / 8 x 30 g = 240 g Packung (1 kg = € 7.93 / € 9.25)



AKTIONSPREIS
2.22

INNOCENT SMOOTHIE oder DIREKTSAFT
versch. Sorten, je 0,25 l / 0,33 l Flasche (1 l = € 5.96 / € 4.52) zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS
1.49

ANDECHSER NATUR BIO-JOGURT
mild, versch. Fettstufen, je 500 g Glas (1 kg = € 2.78) zzgl. € 0.15 Pfand



AKTIONSPREIS
1.39

ZOTT MONTE
versch. Sorten, je 4 x 100 g = 400 g Packung / 400 g Becher (1 kg = € 3.73) auch Zott Monte Snack Schoko 8 x 29 g im Angebot



AKTIONSPREIS
1.49

EHRMANN OBSTGARTEN
versch. Sorten, je 125 g / 120 g Becher (1 kg = € 3.12 / € 3.25)



AKTIONSPREIS
0.39

STARBUCKS KAFFEE-SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten, je 750 ml Packung (1 l = € 4.44)



AKTIONSPREIS
3.33

MÜLLER JOGHURT MIT DER ECKE
versch. Sorten, je 113 g - 150 g Becher (1 kg = ab € 2.60) je 5 Stück: € 1.50 (1 kg = ab € 2.00)



5 STÜCK für nur € 1.50

EINZELPREIS -50%
0.39
statt € 0.79

COPPENRATH & WIESE SAHNEROLLE
tiefgefroren, versch. Sorten, je 400 g Packung (1 kg = € 7.48)



AKTIONSPREIS
2.99

SCHÖLLER EIS
versch. Sorten, je 270 ml - 840 ml Multipackung (1 l = ab € 2.37)



AKTIONSPREIS -50%
1.99
statt € 3.99



BEN & JERRY'S EIS
versch. Sorten, je 427 ml - 465 ml Becher (1 l = ab € 9.55)

SUPERKNÜLLER -36%
4.44
statt € 6.99

EDEKA APP-Preis² -42%
3.99
statt € 6.99

(1 l = ab € 8.58)



IGLO RAHM-GEMÜSE oder GEMÜSE-IDEEN
tiefgefroren, versch. Sorten, je 400 g - 500 g Packung (1 kg = ab € 4.44)

AKTIONSPREIS
2.22

FROSTA FISCHSPEZIALITÄTEN
tiefgefroren, versch. Sorten, je 240 g - 450 g Packung (1 kg = ab € 6.20)



AKTIONSPREIS
2.79



GUSTAVO GUSTO STEINOFENPIZZA
tiefgefroren, versch. Sorten, je 410 g - 480 g Packung (1 kg = ab € 6.94)

SUPERKNÜLLER -28%
3.33
statt € 4.69

MIT JEDEM EINKAUF °PUNKTEN.

Deine PAYBACK Vorteile

Mach deinen Einkauf in allen teilnehmenden EDEKA-Märkten:

- ✓ °Punkte sammeln
- ✓ PAYBACK Coupons nutzen für noch mehr °Punkte
- ✓ °Punkte einlösen, direkt an der Kasse
- ✓ Mit der PAYBACK App °Punktstand und Coupons immer dabei

PAYBACK



* Partnerindividuelle Einschränkungen auf PAYBACK.de

JETZT HOLEN!



20 Extra°Punkte
AMECKE SANFTE SÄFTE oder PLUS versch. Sorten, je 1 l Packung

20 Extra°Punkte
ARIZONA TEA versch. Sorten, je 1,5 l Flasche zzgl. € 0,25 Pfand

100 Extra°Punkte
WODKA GORBATSCHOW 37,5% Vol., 0,7 l Flasche auch Wodka Citron und Raspberry im Angebot

50 Extra°Punkte
COPPENRATH & WIESE MEISTERTORTE tiefgefroren, versch. Sorten, je 500 g - 1200 g Packung (1 kg = ab € 4,63)

50 Extra°Punkte entsprechen € 0,50

50 Extra°Punkte
MASCARPONE nach italienischer Art, 250 g Becher (1 kg = € 6,36)

50 Extra°Punkte entsprechen € 0,50

20 Extra°Punkte
THOMY DELIKATESSE MAYONNAISE REMOULADE oder 82% / 80% Fett, je 200 ml Tube (1 l = € 8,95)

20 Extra°Punkte entsprechen € 0,20

AKTIONSPREIS -21%
1,79 statt € 2,29

20 Extra°Punkte
MASCARPONE nach italienischer Art, 250 g Becher (1 kg = € 6,36)

20 Extra°Punkte entsprechen € 0,20

SUPERKNÜLLER -27%
1,59 statt € 2,19

50 Extra°Punkte
COPPENRATH & WIESE MEISTERTORTE Mandel Bienenstich

50 Extra°Punkte entsprechen € 0,50

SUPERKNÜLLER -30%
5,55 statt € 7,99

70 Extra°Punkte
ACTIMEL DRINK versch. Sorten, je 8 x 100 g / 6 x 100 g = 800 g / 600 g Packung (1 kg = € 2,49 / € 3,32)

70 Extra°Punkte entsprechen € 0,70

SUPERKNÜLLER -50%
1,99 statt € 3,99

40 Extra°Punkte
FRISCHE SCHLAGSAHNE mind. 32% Fett, 500 g Flasche (1 kg = € 4,98)

40 Extra°Punkte entsprechen € 0,40

SUPERKNÜLLER -13%
2,49 statt € 2,89

40 Extra°Punkte
FRISCHE SCHLAGSAHNE mind. 32% Fett, 500 g Flasche (1 kg = € 4,98)

40 Extra°Punkte entsprechen € 0,40

SUPERKNÜLLER -13%
2,49 statt € 2,89

100 Extra°Punkte
DALLMAYR CREMA D'ORO oder PRODOMO KAFFEEBOHNEN versch. Sorten, je 1 kg Beutel auch Bio Gran Verde 750 g im Angebot

100 Extra°Punkte entsprechen € 1,00

SUPERKNÜLLER -29%
12,99 statt € 18,49

60 Extra°Punkte
NORWEGISCHER RÄUCHER LACHS 200 g Packung

60 Extra°Punkte entsprechen € 0,60

30 Extra°Punkte
BACKOFEN-KROKETTEN tiefgefroren, 750 g Beutel

30 Extra°Punkte entsprechen € 0,30

20 Extra°Punkte
NISSIN CUP NOODLES SOBA versch. Sorten, je 87 g - 92 g Becher

20 Extra°Punkte entsprechen € 0,20

50 Extra°Punkte
MEßMER TEE versch. Sorten, je 34,5 g - 75 g Packung (1 kg = ab € 19,87)

50 Extra°Punkte entsprechen € 0,50

SUPERKNÜLLER -36%
1,49 statt € 2,35

40 Extra°Punkte
MESSMER TEE versch. Sorten, je 34,5 g - 75 g Packung (1 kg = ab € 19,87)

40 Extra°Punkte entsprechen € 0,40

SUPERKNÜLLER -36%
1,49 statt € 2,35

40 Extra°Punkte
EDELKÄSE TORTENPFIRSICHE HALBE FRUCHT GEZUCKERT

40 Extra°Punkte entsprechen € 0,40

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Coppentrath & Wiese € 5,55, Mascarpone € 2,19, Actimel € 2,22, Brut D'Argent € 7,99, Frische Schlagsahne € 2,89, Dallmayr € 12,49, Welzenmehl € 1,29, Tortenpfirsiche oder Pfirsiche € 2,59

4 **Noch kein PAYBACK? Einfach direkt hier**



Sparen, Punkten und Bezahlen mit dem besten PAYBACK aller Zeiten bei EDEKA!

Scanne ganz bequem und einfach Deine EDEKA App, PAYBACK Karte oder App an unseren Kunden-scannern an der Kasse.

WEIZENMEHL
Type 550,
1 kg Packung



AKTIONSPREIS
-23%
0.99
statt € 1.29

APFELMUS
710 g Glas
(1 kg = € 2.10)

40 Extra*Punkte
PAYBACK

40 Extra*Punkte entsprechen € 0.40

APFELMUS
OHNE ZUCKERZUSATZ
HERZSTÜCKE

AKTIONSPREIS
-21%
1.49
statt € 1.89

TORTENPFIRSICHE
oder **PFIRSICHE**
je 820 g Dose, 500 g / 480 g Abtropfig.
(1 kg = € 3.78 / € 3.94)

SUPERKNÜLLER
-27%
1.89
statt € 2.59

Frankreich BRUT DARGENT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)



50 Extra*Punkte
PAYBACK

50 Extra*Punkte entsprechen € 0.50

SUPERKNÜLLER
-25%
5.99
statt € 7.99

VANISH OXI ACTION FLECKENTFERNER
versch. Sorten,
je 550 g / 820 g Dose / Flasche
auch Gel, Spray und Schaum
versch. Sorten
650 ml - 750 ml
im Angebot



60 Extra*Punkte
PAYBACK

Wir stellen vor:
Johannes Quast
EDEKA-Produzent aus Grafschaft

Johannes Quast liebt seinen Beruf. In einem Familienbetrieb, auf einem Apfelhof im Alten Land groß geworden, führt er heute seinen eigenen Betrieb in der Eifel. 2016 legte seine Familie eine moderne Apfelplantage an, auf der er Sorten wie Gala, Elstar und Magic Star anbaut. Aufgrund der Beliebtheit von Magic Star erweiterte er die Plantage um eine neue Fläche für EDEKA. Und weil ihm ebenfalls die Umwelt am Herzen liegt, setzt er auf wassersparende Bewässerung und schafft Blühwiesen und Nistplätze für Insekten und Vögel.



MAGIC STAR

Exklusiv aus eigenem Anbau nur bei EDEKA.

AKTIONSPREIS
1.99

Deutschland **TAFELÄPFEL**
aus NRW, „Magic Star“,
Klasse I, 1 kg Schale

demeter

Spanien **BIO-ZITRONEN**
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.98)

AKTIONSPREIS
1.49

Brasilien **LIMETTEN**
Klasse I,
5 Stück Netz

AKTIONSPREIS
1.99

BIO

Deutschland **BIO-BÄRLAUCH**
50 g Schale
(1 kg = € 29.80)

AKTIONSPREIS
1.49

Deutschland **RHABARBER**
aus NRW, Klasse I,
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS
2.99

Für Auswahl musst Du bei uns nicht erst rumgurken!

Bio-Qualität oder... ... gut & günstig!

AKTIONSPREIS
0.99

Spanien **BIO-SALATGURKEN**
Klasse II, Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS
0.59

Niederlande **SALATGURKEN**
Klasse I, Stück

Spanien **SPARGEL**
grün, Klasse I,
400 g Bund
(1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS
3.99

Niederlande **MINI RISPEN-TOMATEN**
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS
1.99

Deutschland **SPEISE KARTOFFELN**
aus NRW, festkochend,
vorwiegend festkochend
oder mehligkochend,
je 2 kg Netz
(1 kg = € 1.00)

AKTIONSPREIS
1.99

Deutschland **BIO-ZWIEBELN**
aus NRW, rot,
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.98)

AKTIONSPREIS
1.49

Frankreich **FELDSALAT**
Klasse I, 150 g Schale
(1 kg = € 7.40)

AKTIONSPREIS
1.11

Bonduelle

„GARTEN-MIX“
oder „MILD & WILD“
verzehrfertig, je 150 g / 140 g Beutel
(1 kg = € 15.27 / € 16.36)

AKTIONSPREIS
2.29

Deutschland **MÖHREN**
aus NRW,
Klasse I,
1 kg Schale

AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland **MULTI COLORSALAT**
aus NRW,
mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS
1.49

Deutschland **CHICORÉE**
aus NRW,
Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 3.58)

AKTIONSPREIS
1.79

9, Meumer € 2.35, Apfelmus € 1.89, Thomy € 2.29

anmelden:



Milka
ALPENMILCH
MILKA SCHOKOLADE
versch. Sorten, je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 10.97)

SUPERKNÜLLER
-34%
3.29
statt € 4.99

LINDT
MAÎTRE CHOCOLATIER
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 14.90)

SUPERKNÜLLER
-25%
1.49
statt € 1.99

MARS oder **SNICKERS**
je 5 Stück =
225 g / 250 g Packung
(1 kg = € 9.87 / € 8.88)

AKTIONSPREIS
2.22

REXIM
WINE GUMS
350 g Packung
(1 kg = € 6.34)

AKTIONSPREIS
2.22

FRITT
KAUBONBONS
versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 9.86)

AKTIONSPREIS
0.69

FONZIES
ORIGINAL
Mais-Snack mit Käse,
100 g Beutel
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS
1.29

LORENZ
CLUBS CRACKER
200 g Beutel
(1 kg = € 6.45)

AKTIONSPREIS
1.29

LEIBNIZ CHOCO KEKS
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 14.32)

AKTIONSPREIS
1.79

7 DAYS CROISSANTS
versch. Sorten, je 240 g /
185 g Packung / Beutel
(1 kg = € 8.29 / € 10.76)

AKTIONSPREIS
1.99

Landliebe
Konfitüre
Erdbeeren

EDEKA APP-PREIS
-43%
1.29
statt € 2.29

LANDLIEBE KONFITÜRE
oder **FRUCHTCREME**
versch. Sorten, je 200 g Glas (1 kg = € 7.45)
auch Landliebe Fruchtaufstrich
weniger Zucker 180 g und
Aachener Pflumli 195 g im Angebot

AKTIONSPREIS
-34%
1.49
statt € 2.29

(1 kg = € 6.45)

scJohnson
A family company
at work for a better world

JETZT
2€ SPAREN
BEIM KAUF VON
3 PRODUKTEN

WC-ENTE FRISCHE-SIEGEL
versch. Sorten,
je 36 ml Packung
(1 l = € 55.28)

AKTIONSPREIS
1.99

WC-ENTE TOTAL AKTIV GEL
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.65)

AKTIONSPREIS
1.99

WC-Ente® Total Aktiv Gel: Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Beim Kauf vom 3 WC-Ente® Produkten erhalten Sie 2€ Sofortrabatt direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Coupons und Rabattaktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kaufabschluss. Einlösbar in allen teilnehmenden EDEKA-Märkten. Einlösbar nicht als Ausdrucks/Kopie gültig. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigungen untersagt. Nur solange der Vorrat reicht. Gültig vom 31.03.2025 bis zum 05.04.2025. SC Johnson GmbH, Westmanner Straße 25, 40699 Erkrath.

9 623 201 482008

ODOL-MED3
ZAHNCREME
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 26.53)

AKTIONSPREIS
1.99

CILLIT BANG
KRAFTREINIGER
oder **AKTIVSCHAUUM**
versch. Sorten,
je 750 ml / 600 ml Flasche /
Dose
(1 l = € 3.32 / € 4.15)

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
informationen lesen.

HEAD & SHOULDERS
SHAMPOO
versch. Sorten,
je 300 ml
Flasche
(1 l = € 13.30)

AKTIONSPREIS
3.99

DOVE
DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 13.27)

AKTIONSPREIS
1.99

WELLAFLEX
HAARSPRAY,
HAARLACK oder
SCHAUMFESTIGER
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Dose
(1 l = € 11.16 /
€ 13.95)

AKTIONSPREIS
2.79

EDEKA KÜCHENTÜCHER
saugstark, 3-lagig,
2 x 70 Blatt Packung

AKTIONSPREIS
2.49

HAKLE
TOILETTPAPIER
Klassisch, 3-lagig,
8 x 150 Blatt Packung

AKTIONSPREIS
-25%
2.99
statt € 3.99

CILLIT BANG
EXPERT
HAAR- & SCHÜTTREINIGER
100% Pflanzlich

AKTIONSPREIS
2.49

PAMPERS BABY DRY oder
PREMIUM PROTECTION
versch. Sorten,
je 16 - 34 Stück
Packung

AKTIONSPREIS
7.49

EINMAL-
HANDSCHUHE*
aus Nitril,
latex- und puderfrei,
beidhändig tragbar, reißfest,
Farben: schwarz oder weiß,
versch. Größen,
je 60 Stück Packung

DISCOUNTPREIS
2.99

DESTILLIERTES
WASSER
Entmineralisiert,
5 Liter Kanister
(1 l = € 0.34)

DISCOUNTPREIS
1.69

**NIMM MEHR,
ZAHLE WENIGER!**

EDEKA **FEINE PASTETE**
versch. Sorten,
je 300 g Dose
(1 kg = € 2.50)
10 Stück: € 6.00
(1 kg = € 2.00)

**10 STÜCK
für nur
€ 6.00**

EINZELPREIS
0.75

AKTIONSPREIS
1.49

TOPPITS
BACKPAPIER
bewährter Anback-Schutz,
8 m Rolle

8 m
Rolle.

AKTIONSPREIS
2.49

TOPPITS
BACK-BÖGEN
bewährter Anback-Schutz,
20 Stück Packung

20 Bögen
zugeschnitten.

1€ RABATT

SHELMA
INSTINCTIVELY PERFECT

88% PRODUKT FIBERINHALT (VERGLEICHEN SIE DEN FIBERINHALT)

- 3x RIND
- 3x TRUTHAHN
- 3x HUHNE
- 3x ENTE

AKTIONSPREIS
4.99

SHELMA KATZENNAHRUNG
Meat oder Fish, je 12 x 85 g =
1020 g Packung (1 kg = € 4.89)

**Beim Kauf
von 1x Shelma
Multipack
1€ Sofortrabatt
erhalten**

**PREIS BEIM KAUF VON
EINER PACKUNG MIT
COUPON NUR 3,99€!**

Bedingungen: Gilt für den Kauf von 1 Shelma Multipack, gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Einlösbar in Ihrem teilnehmenden EDEKA-Markt und nur ein Coupon pro Person. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Gilt nur für die auf dem Coupon ausgewiesenen Produkte. Erstattet werden nur Originalcoupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht erstattet und Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung ist untersagt.

Gültig vom 31.03.-05.04.2025

9 823211 931007

KOKOSRASPEL naturbelassen, extra grob geraspelt, 200 g Beutel (1 kg = € 4.95) AKTIONSPREIS 0.99	HASELNUSS KERNE fein gehackt oder gehobelt, je 100 g Beutel (1 kg = € 11.10) AKTIONSPREIS 1.11	KALIFORNISCHE MANDELN versch. Sorten, blanchiert, je 100 g Beutel (1 kg = € 11.10) AKTIONSPREIS 1.11	HASELNUSS-KERNE oder KALIFORNISCHE MANDELN gemahlen, je 200 g Beutel (1 kg = € 11.10) AKTIONSPREIS 2.22	WIENER BODEN hell oder dunkel, je 500 g Packung (1 kg = € 6.98) AKTIONSPREIS 3.49	BOURBON VANILLESCHOTEN 4 g Packung AKTIONSPREIS 1.79
KÖLLN BLÜTZENARTE FLOCKEN oder ECHE KERNIGE 100% Hafer-Vollkorn, je 500 g Packung (1 kg = € 2.38) AKTIONSPREIS 1.19	MAGGI RAVIOLI versch. Sorten, je 800 g Dose (1 kg = € 2.49) SUPERKNÜLLER -33% 1.99 statt € 2.99	MAGGI FIX versch. Sorten, je 26 g - 85 g Beutel (1 kg = ab € 5.18) auch Maggi Herzensküche im Angebot SUPERKNÜLLER -59% 0.44 statt € 1.09	ORYZA REIS versch. Sorten, je 500 g Beutel (1 kg = € 2.98) AKTIONSPREIS 1.49	REIS-FIT versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 3.98) AKTIONSPREIS 1.99	ITALIENISCHE PASTA hergestellt in Italien, versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 1.76) SUPERKNÜLLER -40% 0.88 statt € 1.49
KÜHNE ROTKOH versch. Sorten, je 680 g / 700 g Glas, 850 g Abtropf, (1 kg = € 1.98 / € 1.84) AKTIONSPREIS 1.29	SAUPIQUET THUNFISCH-SALAT versch. Sorten, MSC-zertifiziert, je 160 g Dose (1 kg = € 15.56) AKTIONSPREIS 2.49	THOMY REINES SONNENBLUMENÖL oder RAPSOÖL je 750 ml Flasche (1 l = € 3.32) AKTIONSPREIS 2.49	MAGGI SAUCE versch. Sorten, je 2er / 3er Packung AKTIONSPREIS -46% 0.79 statt € 1.49	HELLMANN'S TOMATEN-KETCHUP 500 ml Kopfsteiflasche (1 l = € 4.98) AKTIONSPREIS 2.49	BERTOLLI PASTASAUCE versch. Sorten, je 400 g Glas (1 kg = € 4.98) AKTIONSPREIS 1.99

WOCHENEND KNÜLLER

Do. 03.04. - Sa. 05.04.

SÜDAMERIKANISCHES RUMPSTEAK
 zart gereifte Spitzenqualität, je 100 g
 Aus Südamerika
WOCHENEND KNÜLLER -16%
3.33
 statt € 3.99

10 Stück
WOCHENEND KNÜLLER -44%
8.88
 statt € 15.90

SCHWEINEBAUCH
 versch. mariniert, grillfertig vorbereitet, je 100 g
WOCHENEND KNÜLLER
0.88

1/2 Preis

Wochenend Knüller -33%
1.99
 statt € 2.99

Spanien ORANGEN
 „Navel Gold“, Klasse I, 1 kg Netz

HARIBO MINIS
 versch. Sorten, je 250 g / 230 g Beutel (1 kg = € 6.64 / € 7.22)
WOCHENEND KNÜLLER -33%
1.66
 statt € 2.49

MÜLLER MÜLLERMILCH
 versch. Sorten, je 400 ml / 500 ml Flasche / Becher (1 l = € 1.73 / € 1.38) zzgl. € 0.25 Pfand für Müllermilch Flaschen
WOCHENEND KNÜLLER -50%
0.69
 statt € 1.39

CHANTRÉ WEINBRAND, CRÈME oder CUVÉE ROUGE
 15% - 36% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 7.93)
WOCHENEND KNÜLLER -38%
5.55
 statt € 8.99

MCCAIN CHEF FRITES oder GOLDEN LONGS
 tiefgefroren, je 750 g / 600 g Beutel (1 kg = € 2.12 / € 2.65)
WOCHENEND KNÜLLER -46%
1.59
 statt € 2.99

SAMSTAGS-KRACHER!
 Sa. 05.04.

SAMSTAGSKRACHER -44%
1.00
 statt € 1.79

SAMSTAGSKRACHER -19%
17.70
 statt € 21.90

RINDERBRATEN FALSCHES FILET
 zart und abgehangen, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. ⁴Aktionsartikel, nur solange der Vorrat reicht.

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**



MONSTER ENERGY DRINK
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 1,76) zzgl. € 0,25 Pfand

SUPERKNÜLLER
-40%
0.88
statt € 1,49



6 DOSEN für nur €3.69

EINZELPREIS 0.77

COCA-COLA
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 2,33) zzgl. € 0,25 Pfand je 6 Dosen: € 3,69 (1 l = € 1,86) zzgl. € 0,25 Pfand, je Dose

VOLVIC NATURELLE
1,5 l Flasche (1 l = € 0,46) zzgl. € 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS -42%
0.69
statt € 1,19

EDEKA APP-Preis² -58%
0.49
statt € 1,19

SCHLOSS QUELLE MINERALWASSER
je Kasten = 12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l (1 l = € 0,50 / € 0,53) zzgl. € 3,30 Pfand



AKTIONSPREIS 4.49

RHEINFELS QUELLE MINERALWASSER
je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0,46) zzgl. € 3,30 Pfand



AKTIONSPREIS 5.49

SINALCO LIMONADE
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,25 l Flasche (1 l = € 0,63) zzgl. € 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS -27%
0.79
statt € 1,09

VALENSINA SAFT LIMO oder EISTEE
versch. Sorten, je 0,75 l / 1 l Flasche (1 l = € 1,32 / € 0,99) zzgl. € 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS 0.99

ERDINGER ALKOHOLFREI
0,5 l Dose (1 l = € 1,98) zzgl. € 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS 0.99

TRAUGOTT SIMON
je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 0,90) zzgl. € 3,10 Pfand



AKTIONSPREIS 8.99

BREE WEINE
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3,99)



SUPERKNÜLLER -45%
2.99
statt € 5,49

FABER SEKT oder LIGHT LIVE ALKOHOLFREI
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3,59)



AKTIONSPREIS 2.69

RENDEZVOUS EIERLIKÖR
20% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 7,13)



AKTIONSPREIS 4.99

GORDON'S LONDON DRY GIN
37,5% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 14,27) auch Sicilian Lemon, Pink Gin und Alcohol Free im Angebot



AKTIONSPREIS 9.99

JIM BEAM BOURBON WHISKEY
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 15,70) und weitere Sorten 40% / 32,5% Vol. im Angebot



SUPERKNÜLLER -31%
10.99
statt € 15,99

EDEKA APP-Preis² -34%
10.49
statt € 15,99

(1 l = € 14,99)

Frankreich - Languedoc-Roussillon
RÉSERVE DE MARANDE oder **ETOILE**
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5,99)



AKTIONSPREIS 4.49

Spanien - Rioja
RIOJA VEGA RESERVA oder **CRIANZA**
trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 11,99) *für den 2021er Crianza **für den 2019er Reserva



AKTIONSPREIS 8.99

KILLEPITSCH PREMIUM-KRÄUTERLIKÖR
42% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 19,99)



AKTIONSPREIS 13.99

Schottland - Highlands
GLENMORANGIE THE ORIGINAL
Single Malt Scotch Whisky, 12 Jahre, 40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 39,99)



AKTIONSPREIS 27.99

Deutschland - Mosel / Baden
MOSELLAND AKZENTE oder **JECHTINGER**
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5,32)



AKTIONSPREIS 3.99

Deutschland - Rheinhessen / Pfalz
ROBERT WEIL JUNIOR oder **WEINGUT LUCASHOF**
versch. Sorten, trocken, je 0,75 l / 1 l Flasche (1 l = € 7,99 / € 5,99)



AKTIONSPREIS 5.99

PAYBACK

Deine PAYBACK Vorteile

Mach Deinen Einkauf in allen teilnehmenden Märkten:

- ✓ Punkte sammeln
- ✓ PAYBACK Coupons³ nutzen für noch mehr Punkte
- ✓ Punkte einlösen, direkt an der Kasse
- ✓ Mit der PAYBACK App
- ✓ Punktestand und Coupons immer dabei

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Jim Beam € 9,99, Bree Weine € 5,49, Monster € 0,99, Sinalco € 0,69, Volvic € 1,19
² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.